Baancompetitie M4 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 15-1-2018

Daguitslag masters M4

pos nr
1 192
2 22
3 D96
4 134
5 203
6 97
7 96
8 233
9 43
10 15
11 191
12 129
13 62
14 10
15 D56
16 176
17 40
18 59
19 69
20 46
21 75
22 49
23 88
24 44
25 50
26 71

naam

Lex Rolvink

André Romijn

Plonie de Koning
Eric de Kant

Jan van der Pol

Piet van Rijn

Jan Bouterse
Clément Torre

Henk Janssen

Jaap Tanis

Jan Dekker

Erik Negenman
Willem van den Brink
Marco van Erp Taalman Kip
Ingrid Ruijgrok
Johan van Marle
Kees-Jan Groen
Roelof Balk

Leendert Schoenmaker
Gerard Heemskerk
Gerard Murre

Eric van den Berg
Mark Peters

Rob Fiddelaar

Piet Spaargaren

Cor Duin

15-1-2018 23:01:24

woonplaats

1IIJmuiden
Hillegom

Ter Aar
Uithoorn
Lisse
Uithoorn
Nieuw Vennep
Sassenheim
Bloemendaal
Leimuiden
Koog aan De Zaan
Haarlem
Heemskerk
Haarlem
Haarlem
Zandvoort
Utrecht
Haarlem
Haarlem
Voorhout
Haarlem
Hoofddorp
Assendelft
Wormer
Kudelstaart
Beverwijk

sponsor

25rnd 10km 00:16:45uur (gem. 40,2sec) 35,8km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 17-18 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd 7 (15-1-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 aft pnt
1 6 Paul Romijn 14 11 151 151 151 151 85,4
2 D96 Plonie de Koning 13 12 10 13 13 8 13 82
3 97 Piet van Rijn 14 13 14 12 14 10 77
4 22 André Romijn 6 14 12 10 12 14 68
5 203 Jan van der Pol 151 13 11 11 4 11 65,1
6 11 Paul Augustinus 15,1 12 14 13 54,1
7 192 Lex Rolvink 11 8 9 1 15,1 44,1
8 134 Eric de Kant 12 7 4 7 12 42
9 191 Jan Dekker 10 9 5 6 5 35
10 129 Erik Negenman 10 11 10 4 35
11 176 Johan van Marle 10 3 5 8 7 2 35
12 119 Rein Kempen 5 3 3 8 9 28
13 89 Jery Bruinsma 4 9 9 2 24
14 57 Martin Vervaart 6 6 11 23
15 233 Clément Torre 7 4 8 19
16 75 Gerard Murre 8 7 15
17 3 Fred Gorter 2 8 5 i
18 15 Jaap Tanis 1 7 6 14
19 96 Jan Bouterse 3 9 12
20 59 Roelof Balk 9 9
21 44 Rob Fiddelaar 6 3 9
22 74 Chris Kempenaar 1 2 5 8
23 43 Henk Janssen 7 7
24 62 Willem van den Brink 4 3 7
25 50 Piet Spaargaren 6 1 7
26 54 Wiebe van der Hoek 5 2 7
27 246 Erik Ootes 3 2 5
28 24 Erik Borgman 4
29 10 Marco van Erp Taalman Kip 2
30 D56 Ingrid Ruijgrok 1 1
31 113 Arno de Ruijter 1 1
32 80 Peter Paul Adriaansen 1 1
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Premie uitslagen masters M4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 97 Piet van Rijn Uithoorn
2 D96 Plonie de Koning Ter Aar
3 6 Paul Romijn Hillegom
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Transponderprint  masters M4

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 192 Lex Rolvink 25 16:45.680 34.986 34.986 0
2 22 André Romijn 25 16:45.819 34.956 34.956 0
3 D96 Plonie de Koning 25 16:45.980 35.047 35.047 0
4 134 Eric de Kant 25 16:46.872 36.001 36.001 0
5 203 Jan van der Pol 25 16:47.404 36.303 36.303 0
6 97 Piet van Rijn 25 16:47.492 35.744 35.744 0
7 96 Jan Bouterse 25 16:47.522 35.945 35.945 0
8 233 Clément Torre 25 16:47.934 36.593 36.593 0
9 43 Henk Janssen 25 16:48.104 36.258 36.258 0
10 15 Jaap Tanis 25 16:48.106 36.631 36.631 0
11 191 Jan Dekker 25 16:48.213 36.349 36.349 0
12 129 Erik Negenman 25 16:48.265 37.244 37.244 0
13 62 Willem van den Brink 25 16:48.623 36.658 36.658 0
14 D56 Ingrid Ruijgrok 25 16:48.758 36.782 36.782 0
15 10 Marco van Erp Taalman Kip 25 16:48.789 36.510 36.510 0
16 176 Johan van Marle 25 16:49.026 36.474 36.474 0
17 59 Roelof Balk 25 16:49.433 36.869 36.869 0
18 69 Leendert Schoenmaker 25 16:49.624 36.926 36.926 0
19 46 Gerard Heemskerk 25 16:49.774 37.654 37.654 0
20 75 Gerard Murre 25 16:49.936 38.060 37.719 0
21 49 Eric van den Berg 25 16:49.983 37.052 37.052 0
22 88 Mark Peters 25 16:50.139 37.328 37.328 0
23 44 Rob Fiddelaar 25 16:50.299 37.652 37.652 0
24 50 Piet Spaargaren 25 16:51.196 38.167 38.164 0
25 71 Cor Duin 25 17:02.096 46.201 38.210 0
26 6 Paul Romijn 24 16:11.345 38.195 35.913 0
27 11 Paul Augustinus 24 16:43.748 1:10.752 36.938 0
28 246 Erik Ootes 24 16:50.519 48.404 38.249 0
29 98 Job van Vliet 20 17:24.197 3:55.917 38.484 0
30 87 Coco de Bruijn 18 12:04.711 39.447 37.818 0
31 55 Don Budding 17 13:33.658 46.156 42.365 0
32 26 Kees Brasser 17 17:27.185 4:39.327 38.445 0
33 83 Marc Gieles 11 7:26.615 39.484 38.381 0
34 25 Rien Rolvink 11 7:46.606 1:00.650 38.123 0
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transponders masters M4

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
87 Coco de Bruijn Haarlem HS-96547

Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
40 Kees-Jan Groen Utrecht HN-65186
43 Henk Janssen Bloemendaal HC-17807
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